BTSSR BRI

55 KT-VA

oS

B (Fr)
T{FBIE (fK)
TFeBR (%)
HEE (18)
BRRT (2XK)
FRERT (2X)

R (k)

KT-VAL

1

20-40

1000A

1.3-1.3x10-2

®25-40 x 400

®60x100

0.8x0.35x1.8

KT-VAS

5-15

3000A

®10-45x1200

D80x135

3.81x3.0x5.21

B

Solution for researching

TRESBEIPEREEERIIEE S RS EAYEA
eE. BiE. MSMREE. TisH. MHATHEESE

=

o .

THEEZ

KT-VA25

25
6000A
®30-60x1350

®100x400mm

4.43x3.33x4.93

KT-VA200

200

12000A

®56-150x1745

®200x670 2K

7.4x3.4x6.72

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://zh.kindle-tech.com/products/vacuum-arc-furnace?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

