

真空电弧炉 感应熔化炉

货号: KT-VA



简介

了解真空电弧炉在熔化活性金属和难熔金属方面的强大 功能。高速、脱气效果显著、无污染。立即了解更多信 息!

了解更多

型 号	KT-VA1	KT-VA5	KT-VA25	KT-VA200
容量(千克)	1	5-15	25	200
工作电压 (伏)	20-40			
工作电流(安)	1000A	3000A	6000A	12000A
真空压力 (帕)	1.3-1.3x10-2			
电极尺寸 (毫米)	Ф25-40 х 400	Ф10-45х1200	Ф30-60х1350	Ф56-150х1745
铸锭尺寸 (毫米)	Ф60х100	Ф80х135	Ф100x400mm	Ф200x670 毫米
尺寸(米)	0.8x0.35x1.8	3.81x3.0x5.21	4.43x3.33x4.93	7.4x3.4x6.72